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

Info strømforbruk
Totalt strømforbruk inkl. leietakers forbruk var for 2024 19291 kwh.

Energikarakter
E

Energifarge
Gul
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 11 900 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Eiendomsskatt
Kr 3 586

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 4 591 902

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 12 988 432

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
231/ 953



Felleskostnader inkluderer
Dekker forretningsførsel, kommunale avgifter, felles strøm og forsikring, drift og  
vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 743

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Grefsenveien 69 

Organisasjonsnummer
997243986

Om sameiet
Sameiets navn er Grefsenveien 69. Sameiet eier den faste eiendommen Grefsenveien  
69, gnr 75, bnr 167 i Oslo. Medlemmer er samtlige eiere av seksjoner i eiendommen.  
Formålet er å ivareta sameiernes felles interesser gjennom drift og vedlikehold av  
fellesarealer og fellesanliggender for sameiets eiendom.

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Årsresultat for 2024 var kr 3 622,‑
Arbeidskapital pr 31.12.24 var kr 48 175,‑

El‑bil lader og fremtidige kostnader til dette er under planlegging men fortsatt langt  
unna. søknad til støtta fra Enova er gjort. Mulig det må legges inn mer strøm for å få  
nok til alle laderne, og dette medfører mer arbeid og større kostnad senere. Så per nå  
er alt i planleggingsfasen.

Utvendig vedlikehold er også i planleggingsfasen. se vedlagt innkalling for 2025 i  
salgsoppgaven.

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjennelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Før anskaffelse av husdyr i sameiet skal det samtykkes av alle beboere.

Forretningsfører
Forretningsfører
Nival AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 75, bruksnummer 167, seksjonsnummer 6 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  75/  167/  6:
01.09.1911 ‑ Dokumentnr: 121 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:0301 Gnr:75 Bnr:167 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.1956 ‑ Dokumentnr: 14082 ‑ Best om garasje/  parkering
Overført fra: Knr:0301 Gnr:75 Bnr:167 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.1962 ‑ Dokumentnr: 2144 ‑ Skjønn
Dok. tgl. m/  dbnr. 2144 ‑ 2153 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:75 Bnr:167 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.06.1971 ‑ Dokumentnr: 11035 ‑ Skjønn
Dok. tgl. m/  dbnr. 11035 ‑ 11049 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:75 Bnr:167 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.2002 ‑ Dokumentnr: 76461 ‑ Erklæring/  avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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20.07.1990 ‑ Dokumentnr: 44182 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 146/  943 

21.11.2002 ‑ Dokumentnr: 76461 ‑ Resek/  endring formål/  brøk/  tilleggsdel
Endret seksjon: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 146/  953 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
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